龙盛市场集团高产蛋鸭扩繁、商品生产基地养殖土石方工程监理 中标候选人公示(暨中标结果公示)

招标项目编号: XLJY[2024]G19530

本项目于 2024 年 8 月 12 日 14 时 30 分在<u>龙岩市新龙津国有资产交易服务</u> 有限公司(福建省龙岩市新罗区紫阳路 291 号 CDB 办公楼 A 幢 5 层)开标评标, 经评标委员会评审,并报招标人确定,现公示如下:

一、招标人的名称、地址和联系方式

招标人名称: 龙岩市汇和农业科技有限公司

地址: 龙岩市新罗区未来城紫阳路 291 号 CBD 综合服务大楼 4 楼

联系方式: 钟先生 0597-6022298

- 二、招标项目名称: <u>龙盛市场集团高产蛋鸭扩繁、商品生产基地养殖土石</u>方工程监理_
 - 三、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果:无。
- 四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因: <u>厦门韦康建设工程管理有限公司未按照招标文件规定提交保证金,不符合招标文件第三章评标办法 2.3 条款响应性评审因素投标保证金符合第二章"投标人须知"第 3.4.1 款规定,按废标处理。</u>
 - 五、推荐的中标候选人名单及其排序
 - 第一中标候选人: 福建凯雁工程管理服务有限公司。
- 六、中标候选人的总监理工程师姓名及其国家监理工程师注册执业证书注 册号

总监理工程师姓名: <u>邱钟兵</u>,国家监理工程师注册执业证书注册号: <u>35010344</u>。

七、中标候选人的监理服务费、监理服务期、质量要求

中标候选人的监理服务费: <u>79955 元</u>,监理服务期: <u>90 日历天,且不应超过施工合同工期</u>,质量要求: <u>符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准及现行相关规范的合格标准</u>。

八、异议的渠道和方式:投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应当在中标候选人公示(暨中标结果公示)期限内以书面的形式向招标人提出。

九、评标委员会成员名单: 许妙芳、陈瑜、苏雄丰。

十、公示时间: 2024年8月13日至2024年8月16日。

招标人: 龙岩本沿和农业科技有限公司招标代理机构: 福建中副合项 译理有限公司 2024年8月13日